
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Rettifica della Determina Dirigenziale n. 3352 del 03/10/2025 avente ad oggetto” Concessione di congedo 
retribuito ai sensi dell’art. 42, del T.U. di cui al D.Lgs 151/2001, Sig. (CIFO), dipendente a tempo indeterminato con la 
qualifica di Collaboratore professionale sanitario -  infermiere - Atto non soggetto a pubblicazione in forma integrale,  
come da D.Lgs n.196/2003, come modificato dal D.Lgs 10/08/2018 n. 101.  

Dipartimento  Giuridico  Amministrativo  U.O.C  Area  Gestione  del  Personale  U.O.S.  Trattamento  Giuridico 
Economico e Previdenziale  

In virtù della delega conferita dal Direttore Generale con deliberazione n. 2308 dello 08.09.2021 e successiva nota  
prot. n. 820750 dello 08.10.2021. 

Sull’argomento specificato in oggetto, il Direttore della Area Gestione del Personale, dott.ssa Caterina DIODICIBUS,  
sulla  base  dell’istruttoria  effettuata dall’Assistente  amministrativo  Sig.ra  Maddalena  TURI  e  della  relazione  del 
Dirigente  responsabile,  U.O.S.  Trattamento  giuridico,  economico  e  previdenziale, Dott.ssa  Adriana  CARROZZO, 
propone quanto appresso: 

 VISTA la Determina Dirigenziale n. 3352 del 03/10/2025, con la quale è stato concesso al Sig. (CIFO), dipendente di 
questa ASL, un periodo di congedo retribuito ai sensi della normativa sopra richiamata;

RILEVATO che, per mero errore materiale, nella suddetta determina è stato indicato un periodo di congedo errato,  
riportato dal 01/10/2025 al 30/11/2025, in luogo di quello effettivamente spettante; 

RITENUTO  opportuno  procedere  alla  rettifica  dell’atto  al  fine  di  riportare  correttamente  il  periodo  di  congedo 
concesso;

Dichiarato che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio aziendale.

Richiamata la deliberazione del 14/6/2007 del Garante per la protezione dei dati personali ad oggetto: ”Linee guida in 
materia di trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico”.

Richiamato, altresì, il provvedimento n.1406 del 20/5/2009 recante: “Linee Guida per la predisposizione, adozione e  
pubblicazione delle deliberazioni del Direttore Generale e delle Determinazioni dei Dirigenti delegati”.

DETERMINA

               per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

1. Di rettificare la Determina Dirigenziale n.3352 del 03/10/2025 nel senso che il periodo di congedo retribuito 
concesso al Sig. (CIFO) deve intendersi correttamente dal 09/10/2025 al 19/12/2025 e non dal 01/10/2025 al 
30/11/2025.

2. di confermare ogni altra disposizione contenuta nella Determina Dirigenziale n. 3352 del 03/10/2025, non 
oggetto della presente rettifica.

L’Assistente Amministrativo                               Sig.ra Maddalena TURI                                    

Il Dirigente Responsabile della U.O.S.

Trattamento Economico, Giuridico

e Previdenziale                        Dott.ssa Adriana CARROZZO 

 

Il Direttore Area Gestione del Personale              Dott.ssa Caterina DIODICIBUS     

1



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Con la  sottoscrizione  della  presente  determinazione  si  dichiara  di  non  versare  in  alcuna situazione  di  
conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 7 e 13,  
co. 3, delD.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare l’imparziale  
esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità ai sensi  
dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 

2


		2025-10-06T12:43:39+0200
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0003374 del 06/10/2025 - Proposta n. 0003627 del 06/10/2025




